Federacién Interinsular de Fitbol de Las Palmas

CALENDARIO DE LIGA 12 ALEVIN GRAN CANARIA

12 Vuelta

03/10/2015
10/10/2015
17/10/2015
24/10/2015
31/10/2015
07/11/2015
14/11/2015
21/11/2015
28/11/2015
05/12/2015
12/12/2015
20/12/2015
09/01/2016
17/01/2016
23/01/2016

22 Vuelta

30/01/2016
06/02/2016
13/02/2016
20/02/2016
27/02/2016
05/03/2016
12/03/2016
19/03/2016
02/04/2016
09/04/2016
17/04/2016
30/04/2016
07/05/2016
14/05/2016
21/05/2016

9:00
10:30
9:00
10:30
10:30
10:30
10:30
9:00
10:30
9:00
10:30
9:00
10:30
12:00
10:30

10:30
9:00
10:30
10:30
16:00
10:30
9:00
10:30
17:30
10:30
9:00
10:30
9:00
10:30
9:00

FOMENTO "C", C.ATCO.
ALCOT.CANARIAS,CD.
ACODETTI "C", C.F.

ALCOT.CANARIAS,CD.
ALCOT.CANARIAS,CD.
COSTA AYALA"A", U.J,
ALCOT.CANARIAS,CD.

MESAS BACHICACO, UD.

ALCOT.CANARIAS,CD.
SAN LAZARO, U.D.
ALCOT.CANARIAS,CD.
VET.DEL PILA "B",CD.
ALCOT.CANARIAS,CD.
ARUCAS "C", C.F.
ALCOT.CANARIAS,CD.

ALCOT.CANARIAS,CD.
MARPE, C.D.
ALCOT.CANARIAS,CD.
LAS PALMAS "B", UD.

APOLINARIO "A" C.F., CD.

ALCOT.CANARIAS,CD.
TAMARACEITE, U.D.
ALCOT.CANARIAS,CD.
GUIN.APOLINARIO "D",
ALCOT.CANARIAS,CD.
VILLA STA.BRIGIDA
ALCOT.CANARIAS,CD.
LAS TORRES, UD.
ALCOT.CANARIAS,CD.
CLARET ATCO, AD.

TELEFONOS DE CONTACTO.-

Kilian_669.222.138

Samuel_670.862.364

Stalyn_671.252.184

Escuela de Futbol Base

www.alcotancanarias.com

ALCOT.CANARIAS,CD.
MARPE, C.D.
ALCOT.CANARIAS,CD.
LAS PALMAS "B", UD.

APOLINARIO "A" C.F., CD.

ALCOT.CANARIAS,CD.
TAMARACEITE, U.D.
ALCOT.CANARIAS,CD.

GUIN.APOLINARIO "D", CD

ALCOT.CANARIAS,CD.

VILLA STA.BRIGIDA "B",UD

ALCOT.CANARIAS,CD.
LAS TORRES, UD.
ALCOT.CANARIAS,CD.
CLARET ATCO, AD.

FOMENTO "C", C.ATCO.

ALCOT.CANARIAS,CD.
ACODETTI"C", C.F.

ALCOT.CANARIAS,CD.
ALCOT.CANARIAS,CD.
COSTA AYALA "A", U.J,
ALCOT.CANARIAS,CD.

MESAS BACHICACO, UD.

ALCOT.CANARIAS,CD.
SAN LAZARO, U.D.
ALCOT.CANARIAS,CD.
VET.DEL PILA "B",CD.
ALCOT.CANARIAS,CD.
ARUCAS "C", C.F.
ALCOT.CANARIAS,CD.

GRUPO 3

BATAN

EL PILAR

LA MAYORDOMIA 1
EL PILAR

EL PILAR

COSTA AYALA
EL PILAR

LAS MESAS

EL PILAR

LOPEZ SOCAS
EL PILAR

M. N. SOSA |

EL PILAR

ELIAS RISKALLAL
EL PILAR

EL PILAR

LOPEZ SOCAS

EL PILAR

ANEXO ESTADIO G.
L. APOLINARIO
EL PILAR

JUAN GUEDES

EL PILAR

L. APOLINARIO
EL PILAR

LOS OLIVOS

EL PILAR

LAS TORRES

EL PILA

COLEGIO CLARET

Avd. Parque Central - Las Palmas de G.C. —35013 - Tfno.- 928.410.729 Fax.- 928.410.729
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